Mac & Cheese Wedges:

Xscape Portion: 7 Pieces

Nutrition Facts

Serving Size 4 pisces
AT Sernving
Calories 220
% Daily Value*
Total Fat 10g 15%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og
Cholesterol 10mg 3%
Sodium 850mg 27%
Total Carbohydrate 243 8%
Total Fiber 2g 8%
Total Sugar 3
ncludes NA addsd sugars
Protein 83
Vitamin A OIU 0%
Vitamin C Omg 0%
Vitamin D Omcg NA
Cakium 100mg 10%
Iron 0.72mg 4%
Potassium Omg NA

The % Daily Value{DV) tells you how much s nutrient
in 3 serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories 3 day is used for general nutrition advice

Ingredients:Macaroni [Water, Enriched Semolina
{Durum Wheat Semolina, Ferrous Sulfate, Niacin,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)]. Water,
Process Chaddar Cheese [Cheddar

filkk, Cheese Culture, Sait, Enzymes), Water,
Mikfat, Sodium Phosphate, Sodium
J-lexa'ne'.apws"st— Sak, Artificial Color], Enriched

\ table Oil :'Soybeaﬂ And/Or Canola Cilj, Enriched
at Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Cheese
Sauce ‘A % ['\e" ydrated Blend of Cheese (Semisoft
asteurized Milk, Cheese
Modified Corn Starch, Whey,
Salt, Cellulose Gum, Butter {Cream, Sak), Sodium
FPhosphate, Silicon Dioxide, Lactic Acid, Citric Acid

5 ‘v—llow 8], Yellow Corn Flour. Contains 2% or

.&eu ‘ed Milk, u=e=e
Protzin Concentrate

eliow
Lactic Acid, Enzy C'rc»-c: Dried Garlic,
Dried Onion, Lactic Acid Leavening (Sodium Acid

Pyrophosphate, Sodium Bicarbon I- Monocalcium
Phosphate), Mcdified Comn Starch, Natural ana
Artficial Chease Flavor (Cheddar C
Maktodextrin, Bacteria| Cultures, Salt
Natural and Artificial Flavor], Buttermilk, V
Autolyzed Yeast Extract, Cheese Flavor [M k.
Bacterial Cultures, Ssit, Enzymes), Cultured Whey,
Sait, Cream), Natural Fiavor, Nonfat Milk, Papriks
Extract (color), Sak, S Sugar, Turmerk Extract
{color), Wheat Starch, Whey, Whey Protein
Concentrate. CONTAINS: Milk, Wheat
Allergens:Milk Wheaat

Kosher Certified: No
Halal: NA
Vegetarian: NA
Organic: NA

Child Nutrition: NA




